
 

 
 

 
Yeri Bilinmeyen Gebelik veya YBG 
Hasta Bilgilendirme Serisi - Bilmeniz gerekenler, sormanız gerekenler. 

 

YBG nedir? 

Hamileliğinizin normal bir şekilde gelişip gelişmediğini kontrol etmek için ultrason taraması 

yaptırdınız. Ne yazık ki bugün ekranda gebeliği göremedik. Bu sonuçsuz bir taramadır. Bunun 

3 olası nedeni vardır: 

1. Uterusta (rahim) çok küçük normal bir gebelik. Gebelik normal olabilir, ancak 

taramada görülemeyecek kadar küçük olabilir. Bu genellikle tarihlerinden emin olmayan 

veya adet döngüleri uzun olan kadınlarda görülür. 

2. Düşük. Gebelik çoktan kaybedilmiş ve kanama ile dışarı çıkmış olabilir ve bu nedenle 

taramada görülemez. Bu durumlarda, gebelik testi düşükten sonra haftalarca pozitif 

kalabilir. 

3. Dış gebelik. Gebelik rahim dışında gelişiyor olabilir. Dış gebeliğin en sık görüldüğü yer 

fallop tüpleridir ve taramada görülmesi zor olabilir. Dış gebelik ciddi bir durum olabilir 

çünkü iç kanamaya neden olabilir, bu nedenle bu durumdaki kadınları çok dikkatli bir 

şekilde izlememiz gerekir. 

YBG’nin belirtileri nelerdir? 

YBG hiçbir belirti vermeyebilir veya karın ağrısı ya da vajinal kanama yaşayabilirsiniz. Bu 

belirtilerin varlığı gebeliğin yerini belirlemede yardımcı olmaz. Ancak şiddetli ağrı veya çok ağır 

vajinal kanama durumunda derhal tıbbi yardım almalısınız. 

Daha fazla test yaptırmalı mıyım? 

Doktorunuz takip için en iyi seçenek hakkında size danışmanlık yapacaktır. Bu genellikle 

kanınızdaki gebelik hormonlarının, genellikle 'hCG' (insan koryonik gonadotropini' anlamına 

gelir ve idrarda gebelik testinde pozitif sonuç verir) ve bazen de progesteron adı verilen bir 

hormonun seviyelerinin ölçülmesini içerir. Bazı kadınların 48 saat sonra alınacak ikinci bir hCG 

seviyesi için tekrar gelmeleri gerekecektir. Sonuçlara bağlı olarak, doktorunuz size 

hamileliğinizin en olası sonucunun ne olduğunu ve sonraki en iyi adımların neler olduğunu 
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söyleyecektir. Hamileliğinizin sonucunu teyit edene kadar sizi izlemeye devam edeceğiz, bu iki 

haftaya kadar sürebilir. Her sonucu sizinle ayrıntılı olarak tartışacağız ve bu süre zarfında sizi 

mümkün olduğunca bilgilendirmeye çalışacağız. 

Dikkat edilmesi gerekenler nelerdir? 

YBG olan kadınlarda dış gebelik olabilir ve gebeliğin 'yırtılması' ve ciddi iç kanamaya neden 

olması durumunda bu potansiyel olarak tehlikeli olabilir. Bu nedenle şiddetli ağrı veya başka 

endişe verici belirtiler yaşarsanız derhal en yakın acil servise gitmeniz önemlidir. Neyse ki 

YBG' si olan kadınların çoğunda, hatta dış gebeliği olanlarda bile bu durum yaşanmaz.  

 

 

Başka hangi soruları sormalıyım? 

Bakıcınıza hamileliğinizle ilgili şu soruları sorabilirsiniz: 

 Hormon seviyelerim ne durumda? 

 Hamileliğimin en olası sonucu nedir? 

 Bir sonraki kontrol randevum ne zaman? 

 Başka sorularım olursa arayabileceğim bir numara var mı? 
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